Público (SEI nº 0089642691), bem como considerando o disposto no artigo 71, inciso IV, da Lei
federal nº 14.133/2021 c.c. o artigo 14, inciso V, do Anexo I do Decreto nº 69.376/2025, decido:

a ) ADJUDICAR o objeto da dispensa de licitação ao fornecedor EDUARDO
PEREIRA PINTO, inscrito no CNPJ sob nº 62.733.678/0001-30, no valor total de
R$ 16.100,00 (dezesseis mil e cem reais); e

b ) HOMOLOGAR a dispensa de licitação, com disputa, com fundamento no
artigo 75, inciso II, da Lei federal nº 14.133/2021, ID contratação PNCP:
56089790000188-1-000322/2025, ACD 142/2025/SGC/RP.

Retorne-se à Diretoria de Administração, com trânsito direto à Coordenadoria de

[...]

considerando o disposto no artigo 71, inciso IV, da Lei federal nº 14.133/2021 c.c. o artigo 14, inciso V,
do Anexo I do Decreto nº 69.376/2025, decido:

1. ADJUDICAR o objeto da dispensa de licitação ao fornecedor EDUARDO PEREIRA PINTO,
inscrito no CNPJ sob nº 62.733.678/0001-30, no valor total de R$ 16.100,00 (dezesseis
mil e cem reais); e

2. HOMOLOGAR  a dispensa de licitação, com disputa, com fundamento no artigo 75,
inciso II, da Lei federal nº 14.133/2021, ID contratação PNCP: 56089790000188-1-
000322/2025, ACD 142/2025/SGC/RP.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.18.1.3.30.1.1.1476260